Crozy 3DPrint

3L
HD23FDI1X122

hRAs 1.3 3 #ERE : 2019 % 04 A ©Crazy3DPrint Group

R 2R CZ-300 &R RAMERFM:
https://www.crazy3dprint.com/support




H &

g e R 2
FRFEE - 2
7 o 2
e T A e 2
A R 3

B 7T - 4
BERRBR === = 4
AR - 4
BN - 5
RS - 5

PR R - 6
B - m 6
B B - 6
AR - 7

BRAFRRAE - 16
AREREARIER] - - 16
B B A HE ~ - - 19
BB RRE ~ === 21
FBEFHAR (1R SAM-BA) ~ - e 22
BRI - - oo 25

ABS FUEN#ER (BBRE) -------- - 27
1 SD RAUEDE R - 27
R BREE -~ 27

R - 28
BB - - 28
BB ~ - 28
BN IHIBIR == m - mmm s 28

BBEHERR - 29
BERRAIR - - - mmmm 29

H$% | Crazy3DPrint CZ-300

1



ZEHEGH

/_\ RFEMREAR CZ-300 B K- BIF BERNERFHNEZLZEMEN UREMNEREEREN &

anfE AT - SRR A B RE " 2 2 &Ry - W IEREIN R -

FMFR

N2 2 RS RFMEN BT HoEEET -

<<D RHBINEEZNEMRENAR BEREERE /RERNERRE eEERE -

E

& WAREEBTAZZRIERPAR RS ERAZBE  UIREEAVERIKAER-

ZEHS

AHESEHZAEH - B2 EZSERRIRIEPREFIRESIENN -
Bg 5 BT FIRNFRE L D HIsEsi#a -
AEmMNEABMAEZRS 100~120V/200~240V - ;5 E /iR E At R E R EE R BRI EE R (B HER
R EEBER 115V/230V) BiTHER
BRI EMNE RGN ERE B RN DREMABSTNAEE -
BERENRTENRGESG URBFEEERGE -
B RS EERIRIER  SRIMATREE RS PR K A M8ER -
U7 EHENER EHNETNUEERENY)m - UARIREERAKE BB 0sE Sk K AEE -
RS OREESIEAR P — LK - ER TR B RRRFNEEE RSN  DIEZE T FRELSEMETE -
TEZI NS MNEERE T - FE7IRE1E S ENAE AR - IBIEBREINEARBIENF = - A = - [BIEBRRYR E O 260° C; JIENFER
mEDE 100° C- SREHARBERES -
AN RS A B TERERM -
ERFAME BB TREEE -
FHRESEBEF oM - FREINAR - U755 EHINEE ; AINERIFEHIR 281 - FREBEE 85 (UWFhEF
Eaiia) °
AEEREENSREERERAKE LU EREENEM -

xR
IR :
CAUT|0N EETAERNRENGE A BEBUEMIEE LT EER -
UNPLUG THE POWER SUPPLY 14 ﬁl’/{—FE,‘J%E 11? ﬁﬁﬁzg}_uu J’/(%‘EXEE{%_::E&F_EE

P TAINTENANCEOR G |. R EAEAEES  100~120V/200~240VAC, &5 1Rz 0l EEE 7 115V/230V -
D\

INTERVEN’TION OF THIS
PRODUCT

PLEASE SELECT THE SWITCH
110/220V BEFORE POWER ON

115/230V s selected by
Before power on please check

FONEREEREERE (115 /230V) - ERMEIRZAT - FHE U REHBASE - LI %5|
input voltage avoidingdamage. R °

IR EAEAEE  100~120V/200~240VAC, &5 Rz 0l E & 115V/230V -

22 B & | Crazy3DPrint CZ-300 = 2



HERNERBEIENBRE AR FEsENEA L -
.i."%. B BE1R B 7< [E]

=108

BHEEEEE (FCC) RS

FEEFEHFBIEEET (FCC) RRIZE 15 BioMRE - A EEFLRTE L TMIRRG
1. AEEAZELEQTEETE-
2. TEEVABRIEMEEINECTE (BRUESREINRENTE) -

FEFRREIR ZA] - B RAG RMALNIRS 115 = 230 K- BRBERIDFEIORR &I EEE -
(B AEE : 100~120V/200~240V)

SRR
EFEARES  FHENAE S0 REE B RS - AL IR [BEENRETIE 260° C; FIHIFEERRETE 100° C- )&
BRI

Z2EE38 | Crazy3DPrint CZ-300 = 3



SV
U EE A CZ-300 3D FUENH - HFI—E R BIFRIR(ERIRER LB EB AL - Crazy3DPrint ZHH 3D JENE 1 &
BIZimAL - OPHERREIR  REBAIBATUEAR AU AR EREZE 3D uEYm-

‘ ' 15 2%E CZ-300 £ FFMAYE FThRA
° https://www.crazy3dprint.com/support

AFMEEREAE TR Z2HIER CZ-300 3D SIENH - BEFEZE M ML AN B EAVARRRRAR -

4+
Z]

&
i

=1113

AT EBBRASNREAFMABHERMATEM - IR G FEEAREN IR UERN A EEZE
BEFHHBRMALT DUEALSREBEENESERFLUEN /BIE-

EmE

Crazy3DPrint &34 3D SUENARRZE D ZFRMEIR (B4 full-featured G-code) WERIB AT FiB - B HRIERFRISEZE
B JSHBREDS - HMASERAESTERER / SERRECERETE RS REERIUEZRMN 3D FIENH -

CZ-300 £ FFF( BVARRIRREE ) FUENHIT - RIEGRFBLEBESHRRELET - SIENBERSA 3D HEEER - SIENHE
HEMMEE R GRM 2 ERIARE - BEREELFRERVER  BBIREI K 3D EARET XYZ M8 - BRHERHIENF
a_ s LAImA -

& 14 EUTHWRE A5 ERAER URRESERGE -

Emiirh

CZ-300 2—RSR LA 3D SIENH - RIRAI D RMED (JR2RFER ) B EERRET MIBAER EF - AabBT4a
FHREN  WERENZEHE - SN EERE  MENMYZER - "I LIBESER CZ-300 - RIREREMERE 3D
SUENTAE-

- BELRRREE

- AERBRY

o EHIEERE

o NEBIENFE KRR 2]
. LCMEFETE
 XEZEHM

= O 7 2N\ 2] 2%
o EmMTEE

ERRMERZ AT FEAZRMEAIIRS 115 5 230 (K- BEERERIDEIURR @ INEE -
(BABMASBE :100~120V/200~240V)

7} | Crazy3DPrint CZ-300 =4



MESNER

B2 BB
X- i SIEITARIE
I IENS

BB -5
B BN E
Y- EiE BB
FAK x4 R
mrEs|s

HEMRR FREBEIEFREREAES EEUE-

g
EmaiE CZ-300 3D FIJENt
Bl ENH 1t FFF (BMBRRTERE )
HBERT (EXxFExS) 534 x 503 x 582 =K (21.0 x 19.8 x 22.9 = ~})
BERT(BExFExE) 558 x 592 x 295 =K (22.0x 23.3x 11.6 Z5~F)
FEN==) 16.5 A (36.4 )
BE 14.5 AT (32.0 %)
BARERT (ExEXxS) 300x300x300 2K (11.8x11.8x11.8 25<F)
SIENE=E 0.1 - 042X
XY BAIEEE X/Y:0.0125 =K
MR PLA - ABS: PETG - fix 44 PLA *- /8 PLA * 55 (* BIENGRIER )
WM AR 1.75 =%
BIREK A ABES : 100~120V/200~240VAC; EiR#HERZ0[R EEEA 115V/230V -
BIERE 15~32°C/59~89.6°F
RFPRE - M 0~38°C/0~104°F
I=FEN=KEY 0.4 =%
[=EEpEES BA 260°C
SIENFE= Ralifrik ; SFERE (40-100° C)
BNER 3" LCD
E@mAE USB2.0 / SDHC (f#7#E[& : 2GB %l 32GB)
BIEN (TR ) Brpe BEZTEEIR : FERRIEE (B9 - slic3r / Cura &)
SIBERET STL/ G-code
[0 Windows / Mac OS / Linux

#E5M8 | Crazy3DPrint CZ-300 -



A48

(1) BRrERIEMR, LERE TEBRES -

& A EIRIIENRER D REMEMRBRNEHER - WA ERIFERE B ReERRMENGR -

REEREE ’“k,E]:H1§|JED*&E$DEEE1¢§EMA$$EE’J?‘EEJ:

BFiBE

(V) WFEEAEN R FOUBM: 4§95 3-3:3-4-3-5:37:3-8-42-4-6-

BA*E K #HLE | Crazy3DPrint CZ-300

6



R Ji=3=| HE || R BB wE || H ER HE
5h Y FEMT 2 R -
1 oy AR 1 |38 %33) 8244 M4x8 11 || 6 | pE— TREE%ET 1
2 wrrEs|E 1|41 f USB # 1| 7 5 \ FrezEs 1
N
3-1 P, BB R 5 | 4-2 BERE 13| 8 ' FIEN B 1
- ]
3-2 m 2B 1| 43| T~ 8 BRI 1 9 @r | E’éﬁ;ﬁ(%g'ﬁ 1
3-3 h R8T 2 | 44 ERIILE R 110 & I Bz 1
3-4 C \@Q) W 2 |45 g~ i —PIHRT 1|11 o igg%ngm%ﬁ 1
35 (&) I8 MAx3.2 14 | 4-6 ' s 1| 1 ﬁ SD &2HEE 1
&
3.6 @9_; 1244 M4x30 2 | 4-7 = ‘ =y 1 13 m |E2S 1
= L
3.7 i ? 1244 M4x10 a4 || s M EES 1| 14 N EF 1

& FAERANERFEAAEENRI N AELERET 7RZERRASZIE URBEHASENBE -

FIRSROISR TEHEE ) PRIRRRIRERM - HEKESEE  BREREESEBITER

REREMER
B¢
32 BN (*1) 3-5 12118 M4x3.2 (*6)
47 B (*1) 7 BHR (D)

TEERE(NARE UEREAELR)
45 —FIREIET (1) 6 +FIEIBMAIET (*1)

3-7 1244 M4x10 (*2)
13 28 (*1)

3-8 1244 M4x8 (*4)

(1) AFIRNE TR AARMIRMLIAE ; 1598 4 MAx10 A BERALERBHIEFREHEERMR L

o -

BT RERR

ARG - WHERE DB BB -

BA#E R #A5¢ | Crazy3DPrint CZ-300 | 7




(2) P ERIEIE A EZRMAE ; K [E 124 M4Ax8 1A Eln £ BENR - WS £ Bk HE R BIE L - i3I miE R4 MAx8 fEA
EERBIP_EERFLR - MR IR R HLEHE -

<<D HHLUGBIERAME  £HETTINERGSE - B9 BT REMBRAMBRIE TEREBRIEHEE -

(3) BB AERMAE ; i ERMEANBRREEEUE  UEEHRETZETE-

‘@ WBEME  EHETIER—FIRGIE T RIS ENIRIG -

4) BRMR (FELENBER) BATERMIE ; K124 M4Ax10 SHERBE L, WHDLRAMIZERE-

Ao 2fE
3-5 URME M4x3.2 (*4) 3-6 244 M4x30 (*2) 3-8 1244 M4x8 (*4) 10 JAZR (*1)
13 &2 (*1)

TEEF(NARE UEABREIR)
45 —FRRARIEF (*1) 6 +FERIBAAEET (*1)

(1) I mfE R % M4Ax8 iEAEBIRAIP LA FUE - BBl Z B E2RMm ARV RIEG EHE -

.

..-‘_‘
. [
o

() ) CBORURERZ ERES TRRERBATIRE - BT R RATRRMAIRE - RSB
e / TIEHH®ZE -

B2 | Crazy3DPrint CZ-300 | 8



() BRIERMLUEBEARBRENEENT  WERBHIEFZERS% -

@ ZHH] - BERIRZRIN S REN I FAR -

(3) BEERERRZADER —A; BMEEZE#A MAx30 ZEFIRRER  UWABHEFRBERZE -

242 | Crazy3DPrint CZ-300 | 9



RIRFIENFE
BE e f
359208 M4Ax3.2 (*2)  3-81R4k M4x8 (*2) 4-6 I 2
10 TRZR (1)
TR (MARE TIEARELIR)
6 +FRBMIBT (*1)

(1) I fE R4 M4x8 1B ASIENFEE B _ERFLR 2D - RERBREREHE -

) BNRRRTRHNIEIE . LRERETEEEE -

[.“;

(2) BIENTBEBA Z- BEERSWERMIEZ S ERBHIE T 2R B % -

=

8 FIENFE (*1)

' 3D ENREAVENMA R - W0 CZ-300 SMERERIEFAVR - BUENRER S B B TEAE R IGF1T - LA%RTE Z BT EERF RN

o/ TREREHE-

3) BinEmATRRAFMEZ S -

jag4a s | Crazy3DPrint CZ-300

10



LERYIENEE

Bof#fE

3-3 XAREHH (*1) 3-7 $2%% M4x10 (*1) 1 EREHSMERERES (1)
TEHEF (NERE dEAEEIER)

4-5 —FRRARHE L (*1) 6 +FERBAAEF (*1)

(1) ERIEITEF FNEERT SAaEERESEA—ENTEER -

& BEEERENONEERR UREZENGCESTEREIMISRE W ENEERER -

(1) spzummans  mpmspmonamAiT-

(2) BHENE B ZRE B R AR P, AN R E R k-

(3) 1% Z MR B L RN RIER EHRBER 2 b ; IE SRS AR 4 M4x10 MARIER EHE - DEIESIENEHEEE

#E4E % | Crazy3DPrint CZ-300

o

11



REBAA
ot
1 FREFISMEREESR (1) RERET (EVHEE )

& BAT HHEEBRETRESR DUREREE -RHEHEAER £HEUSERBRCRETRRIER -

X BRI
(6 SHBEIR)

A g

CBUENGE (6 HEBINR )
D: Z s 5=
(6HEBINR)

X ek e =R
(3HHBESR)

Z BHIERFE RS
(3EAEMR)

AY B 55E
(6 HEBINR )
B: Y BRI fESR
(3HEBIR)

o X- BEM X- RIE=: (REIRT)
1) 7 X- B LR N84 i Et AR R IR AL 2 E W0 RIRAMIS EIZ R -

#E % | Crazy3DPrint CZ-300 | 12



o Y- FEEM Y- RESR (F.RE)
1) #5853 Y- BEEBERRMH - AR EBERE

& BEBMEREZR T3 UREIENREIMIB SIENRASIENF = -

2) 1% 6 SHEBIINRIBA Y- FEMEE ; 1 3 IHEBINRIEA Y- B2 EEE -

il .

- SIENGGEMN Z- /FiE (EeMAeiRae)
1) # 6 SHEREBINRIFASUENBEIREE ; 5 3 HE@INRIBA Z- BEMHE-

2) BEEBRANME, ANESERGTLRETINEERE -
—

#E4A5 | Crazy3DPrint CZ-300

13



- SUENGEM Z- FiE (ERNaeRi)
1) 1% 3 BABINRIEA Z- BUAERSIEE -

2) FEEERANE, MABERTIHEERBERE -

EIE§|JE|]:F§'=
(1) MEFaR,; FELREE L/ VFaRMESIEFE -

RRGMES|E

e
2 BMES|E (*1)

(1) B ES e BASIENHBEMSIENEAR -

F —
~\
J 'y

#EE4A5E | Crazy3DPrint CZ-300 | 14



(a3
5 BEZE PLA ##41 (300g) 11 EREHSMERERESS (Y1)

TE=FE(NMAEFE uERAEEIER)
6 +FERIEAIEEF (*1)

o BRMELRE

oW |

! BEEM R HREIRRRST 2 EFErEIREER -

o SIEMEHTERAR
1) BARBUENEAA OB MBS 48 S 22 SHINAOBEBE /i 20 3K - U BUENS AT IE SIENIS B s B m e 2 S -

- ERFRRE
ii HERFTBIBMTE PR T2 B T WRFAASEE A MEBREE R EEAE -

B
s TR 11 I SRR

1) SRR, REMEEARE -

EFRREIR Z A BRGSO E AL 115 8¢ 230 A BEERIDNFEICRR&IAEE - (ERHEAEBE

100~120V/200~240V)
' RS R EARINNEERFEESIENEARR ; IR EEZ M EEERIEEM G E5IEMZ R
o / SHIE-

#E4A5 | Crazy3DPrint CZ-300

{5



ER{ERR AR

LCD R ER izl

#RYEBE | Crazy3DPrint CZ-300 -



@ BIRINEEBUR R ENERRB VBB R IF A TR E - AFMEN B HRAREN— R AL - HEEMEHRSE -

RREMES|E

(1) FRRUEHIFEEIR - ERAS I ENREK -

=1

: 2 e bi:
38° 21°
X 0Y 0 Z 0
R 100% !. 00:00

CZ-300 ready.

— Prepare -»
Control -»
No SD card -

Init. SD card

(2) HeshizEsl 4% T = BATIRE

Prepare -»
Control > -»>
No SD card -»>
Init. SD card
#1%a1E SD £
(1) FARNEEIRE - #% SD R AKEIE ; i hethiE2) "#ta{E SD & "AEiE T etk -
Info Screen 4+
Prepare - Prepare -
Control - Control -»>
No SD card -» No SD card -»>
Init. SD card Init. SD card

(2) EZ "EMEm|" Wi MR OFEE -

7 20 [
2L

v — A

Prepare -» 38 510

Control -5 X 0Y 0 Z 0

Print from SD N R 100% ! . 00:00

Init. SD card CZ-300 ready.

Q) WEFE FREEDRERE "E18 SD K" - LUEHBEISZ—RSD &

{®FZRER | Crazy3DPrint CZ-300

17



(1) 9T "8 IR T hesh - IUFERINAERREE -

Prepare -» Auto home

Control -> Set home offsets

Print from SD -»> Set Origin

Change SD card Level Bed >
Move axis -»

Disable steppers

Preheat PLA -»
Preheat ABS -
Cooldown -

1) EBZ "BEhEh Wik Niesh  DERERR EEE -

Main 4+ Prepare 4
Auto home Move 10mm -
Set home offsets Move 1Imm -

_>

Move 0.1mm

Disable steppers

2) isheshEER] "2 E) 10 2K Wik NheshREESIENRE XY B _ERVFEED -

Prepare +

Move X ->
Move 1Imm - MoveY -
Move 0.1mm -

3) iSheihiER) "BE) Y WHERERL Mest -

‘ Move axis 4+ \

MoveY -> Move X : +140.0

IERsStEash “ + "EINEE -

4) B hEtiEs "BE) Y WERR E &L etk -
Move axis +
Move X nd

WEEtER - EOZE-

@ R IRHE Z mANIBEEARE  ERE TR EHEZEE Imm 228 0.1mm - DUBIFEE—PRIRTE

#RYEBE | Crazy3DPrint CZ-300

18



|

(1) %2 "6 WL Mesh - DIBRINBEREEE -

Info Screen +
Prepare -» Temperature -

Print from SD -»>
Change SD card

- mE
1) 12 “RE T BTN R E -

Main +

Temperature Nozzle : 210
Bed : 70
Autotemp : On
& Min: 210
B Max: 240
B Fact: 000.10
Preheat PLA conf -»>
Preheat ABS conf -»>

2) #E1E "TAR PLA Bc & WEEA PLA MR NMiesiET RS -

A Min: 210 Temperature

& Max: 240 Nozzle : 180

A Fact: 000.10 Bed : 70

Preheat PLA conf

Preheat ABS conf -»>

3) #E#E "FAZ ABS FcE" W 1EfE H ABS A1 I5% Mg & TTRSL -

A Min: 210 Temperature

& Max: 240 Nozzle : 240

& Fact: 000.10 Bed : 920

Preheat PLA conf

Preheat ABS conf -»>

BIENFE R

(1) #H—& A4 AL DUETTREEIFZ -

@ B A4 AREITERSUED PLA #41 ; ABS AL RI 5 1R %E A4 ARSETTHIED -

BIENEER% | Crazy3DPrint CZ-300 | 19



(2) RAE(FEEERENES N NEFA/R -

Q.

(o0
o

(3) BE "Efp" - "PERE"  RBERE "TELE WL Nk -

Info Screen 4+ Auto home Cancel 4+
Prepare -» Set home offsets Level Bed

Control -»> Set Origin

Print from SD -> Level Bed

Change SD card Move axis -»>

@ EHERIORY - TE% LCD BREHNES
(4) BURESITE 5 SBEAR  AANTRY B B
REIE - BRARE

~—24:1/4 ~—25:2/4 ~—25:3/4 ~—2f :4/4

41) FE—TRAREABERABIBRE 28 ; FREIRFZBEE -

@ EAEYUE AT AR BE IR AR A R e -

4.3) IBFF e 8 E E 1844 - SIEN =80 L1288 ; it - SIENF =i FgE) - -

BIENEER% | Crazy3DPrint CZ-300 | 20



REEIRTE

CZ-300 BUEN#ET]3EE Slic3r- Cura ZH#Eaat 3D 124 G-code -

AFEMBECAESERBNIFEZRA N T HLLE (RS
Printer_Setup.exe - A& OARBIIENH R - L A E AN EMSEIES

# @

CZ-300_3D_Printer
_Cura_Setup

CZ-300_30_Printer
_Shic3r_Setup

Crazy3DPrint RNz
SRR ESE -

FRERFORTEER JEEHBEENS - -

EEER

CZ-300_3D

EFAZTILIE SD £ 12 Ry "BRESIERR" hHIZEERES ; ML M S &R -

#34E :https://www.crazy3dprint.com/support

CURA SOFTWARE - 3D PRINTER MANUAL SETTING

1) Z8E5eAE B2 Cura BN HYREER -
2) #iE "Settings” (FE)-> "Printer” (ENFEHE) ->
3) #8312 "Other” (&

"Add Printer...” ( #riZENZRE ).

(3 Add Printer =]

Add a printer to Cura
Select the printer you want to use from the list below.

If your printer is not in the list, use the "Custom FFF Printer” from the "Custom” category and adjust the settings to match your printer in the next dialog.

“ Crazy3DPrint CZ-300

Manufacturer XYZprinting Inc.
Author XYZprinting Software
Printer Name  Crazy3DPrint CZ-300

> Ultimaker

> Custom
3DMaker Starter
3Dator
ABAX PRI2
ABAX PRIS
ABAX Titan
ALYA
Affawise U20
Anycubic 4Max
Anycubic i3 Mega
EFB
BIBOZ2 dual
BQ Hephestos 2
BQ Prusa i3 Hephestos
BQ Prusa i3 Hephestos XL
BQ Witbox
BQ Withox 2
Builder Premium Large
Buider Premium Medium
Buider Premium Small
Cartesio

® Crazy3DPrint CZ-300

Hifth) -> "Crazy3DPrint CZ-300" #&%4% "ADD Printer” ( #TIBENZRM ) 1T

B}
A AE °

Add Printer
4) 5% "Manage printers” -> "Profiles” B "Import”
e —_——  preteence =]
s Profiles
= gyt £330 - o :.:.::!_ Popdcnn L
IEETT Frnter: Crazy3Dfent C2-300 Fine
Crazyitdvel €130 Default profiles
Coarse:
e Deaft
— Extra Coarse
EE:':-I"; :“_"; Yaour cument sattings match the selected profle.
T
Hgermal Global fettngs | Extruder )
Satting Prodia Cumrgnt  Unk
#ELRE | Crazy3DPrint CZ-300

21



5) BRI BIEEERERE

"Open” (FR)

o EEEAE \ 321 \ABS_for_CZ-300.curaprofile
o EEEAE \ 32 \PLA_for_CZ-300.curaprofile

:EEJ-
' RAA n

@ BIEDAD

T ABS_for_CI-300 0.2mm

Bass Cor 4 om ,l

Pl Seftings ®
Profile BES S £330 b
Firiee 0. 1mm
.: Quaalit Moo - 0.15mm
Diraft - D2
Larper Hnght

Extra Fast. - 33mm
Coarse - DAmm
Extra Coarse - 0.6mm

el Larped Hel
Line Width

SEEESNRESELER

B 1ERVBIENRR -

Welna W) & ABS for CF.300
=0 PLA_for_C7-200
frrer W

Topmenen

Trll Linse Vo

Pl Cirked

6) U T AR E S HIE -
Print settings x Print settings X
Profile ABS _for_CZ-300 v Profile PLA_for_CZ-300 v

Q_ search settings = Q search seitings =
= Quality ¢ = Quality <
IL Shell < Il Shell <
F3  Infill [i I 24 Infill ~
Infill Density 15 % Infill Density 10 %
Infill Pattern @ Lines v Infill Pattern Grid ~
Il material o - Il Material o v
Printing Temperature 245 °C Printing Temperature 210 C
Build Plate Temperature & 100 °C Build Plate Temperature & |70 C
Enable Retraction v Enable Retraction v
@ Speed o - @ Speed o -
Print Speed 24 mm/'s Print Speed 40 mm/s
= Travel ¢ = Travel <
% Cooling < & Cooling <
L. Support < L Support <
= Build Plate Adhesion v < Build Plate Adhesion ~
Build Plate Adhesion Type & | Brim v Build Plate Adhesion Type & | Skirt v
/A Dual Extrusion < /& Dual Exirusion <

CZ-300 ABS 28

CZ-300 PLA 2%

FREF+4R (£ SAM-BA)

$¥ﬂ%ﬂ%ﬁ+¥ﬁ§ﬁﬁ Microchip SAM Boot Assistance (SAM-BA) BRESEMBNAS RV A ETRERR - Clst TRk

RUERES - BHEETRIE BRI A LI LIS

@ HRIO S EERARA S SAM-BA 2.15 82 SAM-BA 2.18

<:> AR E 5 B E S B CZ-300 25 -

https://www.crazy3dprint.com/su

ort

#5274 (£ SAM-BA) | Crazy3DPrint CZ-300

ETR)ie E ]

22



1) fEFA USB #& 41 @i Ep it -

2) RIZERIZE — e e FAVIRER - B EDR IR - 550 2-3 MRESRETENFEH E R0 EEESLE -

@ IEEILUE flathead screwdrlver4 15 s R RIS - AR E B B IR S 2 A A2 B "Bossa Program

Port (COM...)" B9%

3) B(E) SAM-BA - I3EZEE R  "at91sam4s8-ek”

4) EIZEFESHE (bin), WRHEE "Open” (FR)

B oA 15 - st amdu-ak FRE-EE:]

e Grgnfe  Melp Fﬁ—
tilaemdall-ek bormory Cnpley

St Skress - SO0 D

s Ea
o i g r sk b O1AEE S 13- =

DIOOEE00D
LLeldi i b
OEIGODS0RD  OmidAnIC
D000 30

ARIANLE RS

ka4 100 || DOLAREE-1 1 5u1
Jban

Raih | Hesaflsh | SRAM 1'&
Diownicad | Upkasd Fin

= = iy

Ackdern : SO Sarm (For Rocarva Fila) : Shided bryteiag

Fig CIYEAMES-] |1 Tin
Targty P o b e
st fromm Fuash (249G} =] bwowe | T

https://www.crazy3dprint.com/support

@ EEIH I T B S ISR S RE CZ-300 &8 -

5) #422 "Send File" ({HE1EE ) E#E "Yes" (2 ) #1717 "Unlock/Lock region(s)” (#ZiH / #57E &I )

Fash | MandFlash | SRAM

o |
Dowmiload / Upload File [F e Vit TS =
Send File Marne : Dnfam-ba_2 15/DiviAMAS bin 3 Sending File to the targee ¢
|
Recerve File Marne : e
L ————————..

Address : DxaD0000 Size (For Recetve File) : 0x1000

#5274 (£ SAM-BA) | Crazy3DPrint CZ-300

23



SLIC3R SOFTWARE - 3D PRINTER MANUAL SETTING

1) ZETHE - &

£ Slic3r BRI RYSREREHR -
2) BHE  “File" (183 ) %812 "Load Config.." (&

e %2

@mmmmmm

Dpen STLAOEL AMFGMF... Cerd= 0
Open 250 TIN mesh...

Load Conlliy.. Cirbel.
Export Config... Cird-E
Load Conifeg Bundie...

Export Config Bundie.

Iregezet Config frem Glade-Fite..

e i Cirke
Ok Slice aned Save Al Cirls A+
Bepest Lt Quick Shce Cirl+ Shift+ 1
Shoe 1o SVG... Cirle

3) WIERBERIZERBEE

o SBEHE \ 321 \Crazy3DPrint CZ-300_ABS.ini
o PERSHE \ X \Crazy3DPrint CZ-300_PLA.ini

4) #EE  "Settings” (RRE ) ->

“Filament Settings” (@M E ) WK FEIRESE -

Plater | Print Settings | Filament Settings [Plil\tﬂl Settingsl

Crazy3DPrint CZ-300_AF ~ |[=] Filament

& Filament
= Cooling

Color:
Diameter:

Extrusion multiplier

Temperature (*C)

Extruder:
Bed:

CZ-300 ABS 2%

RG]

e =
Plater | Print Settings | Filament Settings | Printer Settings |

Crazy3DPrint CZ-300_PL + ? - Filament

& Filament
= Cooling

Color:
Diameter:

Extrusion multiplier

Temperature (*C)

Extruder:
Bed:

CZ-300 PLA 2%

RG]

#5274 (£ SAM-BA) | Crazy3DPrint CZ-300

24



6) #E "Execute” (1T ) BMREFABRACHALL -

Flash | Mandflash | SRAM

Dowenload / Upload File

Send File Mame : DoDN PN DIVSAAES-1.1 0w 2 ban B"’l Send File
Recere File Mame : ﬁ"l Receve File
Address : DudDD000 Size (For Recense File) @ Dul D00 byteis) Compare sent file with memory
Scmpts
Beoot fram Flash (GPNVMIL) b Execute |

T SR DU WA
<k Sector 21 locked
'[' Sector X2 locoad

- Sector 23 lockoed
5 ba_2.18]) 1 % FLASH::SoniptGPNMY 2
l.’FH‘f‘\'IL wl

WEBserial\COMIS  Board : a9l samdsl-ck o

7) IS ENHE E R E
@ EREME BB ERBTR -

8) BAfA SAM-BA  WitEREEEESMPENERESEER "CZ-300" - WiEREFREEECRIEAER -

BER5IED
@ BEREREESRINETRELE DESEFNIHmE MR ERAETLE [JIITFERE | FIRZDER -

fit SD RIIENRAIIESR
(1) #% SD RIEEAKEFE ; B4 "1 SD RIENEARER" WEEES -

Info Screen 4+ Main 4+
Prepare - Crazy3DPrint_sample.gcode
Control -»>

Print from SD -»>

Change SD card

IEEAEHIED
(1) 4% USB #% 4-1 =R IEH S SR Be R FRVBRGER , RIS BEEREM G-code RIES -

@ FIRSROI2 R "R R E ) PRIRB AR B - MEENRE R FRB T —EREERETRIE

ZR3IEN | Crazy3DPrint CZ-300 | 25



Z% USB FRolBEENZTC

(1) £ "SBiaEE" BEPR "HEEIER" ; DIAREE "USB F5" EE "EfiEsiE -

~ @ Ports (COM & LPT)

i USB Serial I

+ = Print queues

Update driver

» [ Processors Disable device

s | Security devics Uninstall device
» [3 Sensors

> Ly Smart card rea
» r Software com) Properties
» 0 Software devices

Scan for hardware changes

(2) EE "ABEIT SRS R TE" ; RBA

&R Windows RSB B—EEER B ZTUIES -

0 Upcste Drrvers - U5 Serial Device (CORME)

How do you wan to search for drivers?

=5

=3 Browse my computer for driver software
Lecats and initall driver softmans manualy

Camcel

€ | Upsdane Drivers - UEE Serial Device (DORME)

Browse for drivers on your compater

Search for drivers im ths lecation:

b

@ BRAETLIE SD £ 12 DHRIIRERRS zip WESRD  NBBL AL THREERS zip WEHR

https://www.crazy3dprint.com/support

(3) ST EFMERARARE (W NFA7R)

B Updtsse Girivers - CramybiPrien €2- 100 (COME
Windows has successfully updated your drivers

Wiirrlioews has Sinised intalling the ditvers for this deice

Canay 30Prnt C2-300
E g =

Crazy3DPrint CZ-300

26



ABS BlENtER (BB )

RFER ABS FUED - ERETRIREL NS BT - LUERRERISIEINR -

i SD FIIENERZE
1) 13 SD ARG ; #3524 "Print from SD (£ SD RAUED ), - REEIFES -

Info Screen + Main +
Prepare -> CZ300ABS_FANCOVER.gcode
Control -

_}

Print from SD
Change SD card

2) FEFE—1E PLA 341 REE EEMENZR - FSEERE -

1) ERZEINEH

,.4‘

Side View Back View Bottom View

2) P LEERBE WHMEARBEES EARKENTE -

3) R ASEHERARBIER AREEF LZEERESS -

4) ipE FENIREL BEAEES  WiEE CExELERERL -

K]

4 * ) \

ABS IENH (B2 ) | Crazy3DPrint CZ-300 | 27




SIENHEE

A7 CZ-300 FUENRRIFEREBIFRE - R ER M E R BREBENEM - EREUR M2 =T mEESE]
RAMIIENFERVEE L - BB ERAOEE Z # - E2 RV EEEERNBAI, I - ErEEE U E I RAES g -

§|J El] *ﬁ .ZH 18 I« 2

ERBEEENEEEE EMT AR mE - BEES EMREPIM RO e Z ERGM NS E - iR NEREH
B RBIENEA

(1) #BUEME AP L AR B3| 15 -
(ahLﬂ%%%ﬁ%mﬁviﬁﬁt”ﬁ%ﬁﬁ?ﬁﬁdﬂ@Eiﬁfﬁﬁﬁv
(3) ST RIS - 1B —1B (/)\B0) IBEEERE4 19 AL FBEHIRTL -

iQ!? HESETISIR (RSB E , PHERRREN

N J/
g

SIENESRIER R

BRI RIBHEFE R - H%ET%E%‘E%%H%K‘ZHE&EUFUuu/EmiE@ﬁﬁi%—FXE’Fﬁﬂé HAoBEERSIEN
REFEHZALS - EMERSENURAE - BEBEB NIRITE RIS

o UERREARE -
s MAELE  IARKANEARGSHIEE TS - REREPS -

'\J
..

ERENMEE 2R FHUERSEEEIR S KA RSN EE R A] - F2EAEMUIERE (818 ) BIBR
[E:SER=N

{REM4E | Crazy3DPrint CZ-300 = 28



B P HERR

3

BRI

SIENH& =%
BEMRE

& E 2R

SD FREEVEERR

B
=
[
188
I
[Eay
uz:\y
i-’FtI
St
o

IBEARERS

1. fORfE 30 WARZERIRERE (54°C) -
2. R 60 WAZERIBERE (147°C) -
3. mBREREER (20 ALK 2°C) -
4 ZEERER RERBREDES -

SIENFEABEE :

1 miBEERZE (60 WADKR2°C) -
2. EFRERER RERABRES-

P —EERRE 2R ERRERMR

RMBREERESR

RERERERES-

BB RAEIRN - AREFLERE MRREREEAR BHE
e
SD FHEEVEERR / SIS ERE BE SD FREERERER

B HERR

Crazy3DPrint CZ-300 = 29



